Datablad/FDV

Produktnavn
El nummer
Produkttype
GTIN

ETIM-klasse

Isolert flatstifthylse Hann 1,5-2,5mm?2 6,35x0,8mm Bla
2030376

A2507H

7070701017013

ECO00516

PRODUKTBESKRIVELSE

Ved pressing av isolerte flatstifter.

Benytt elnr 2099752

Universal presstang Click NCrimp.

Dimensjoner

Lengde
Hgyde
Bredde

Vekt

22mm
6,4 mm
6,4 mm

19

Tekniske spesifikasjoner - Kontaktmateriell

Total lengde

Utvendig diameter krage
Lengde krage

Materiale

Isolert

Farge

Avmantlingsmal
Kontaktflate

Hgyeste driftstemperatur
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< r
m

21 mm

45 mm

10 mm

messing, nylon

Ja

bla

10 mm

bredde 6.35* lengde 7.7 mm

759C
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